ROTACION. EN GUIA DE DESPACHO #167421 DEL
22/10/25.

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$323.889
$0
$61.539
$

$385.428

SON: TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS